
 
Uchwała Nr 5086/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 27 marca 2018 roku 

 
w sprawie: określenia sposobu wykonania uchwał Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego podjętych na XLIII Sesji w dniu 12 marca 2018 roku. 

 

 

Na podstawie § 69 i § 70 Statutu Województwa Wielkopolskiego (tekst jedn.: Dz. Urz. 

Woj. Wielk. z 2013 r., poz. 431 z późn. zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Ustala się harmonogram realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu i kierownikom 

wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych, określonych w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Uchwały Nr 5086/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 marca 2018 roku 

 

Harmonogram realizacji uchwał XLIII Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 12 marca 2018 roku przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

L.p. Nr uchwały Uchwała Określenie zadania do 

realizacji 

Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - 

1.  XLIII/988/18 

 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie: 

przyjęcia stanowiska dotyczącego rozwoju gospodarczego  

w regionie. 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DRG 

 

 

Uwaga: Informację o realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego należy przesłać do Kancelarii Sejmiku 

w terminie do dnia 27 kwietnia 2018 roku. 


